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Hoist Finances ordförande Lars Wollung avböjer 
omval
Lars Wollung har idag informerat Hoist Finances valberedning att han inte står till 
förfogande för omval som styrelseordförande vid årsstämman den 7 maj 2026. 
Hans beslut har tagits efter att Finansinspektionen har tillställt Hoist Finance en 
begäran om yttrande om Lars Wollungs lämplighet att fortsatt ingå i styrelsen.

Bakgrunden är de två sanktionsbeslut som Finansinspektionen utfärdade mot Lars Wollung 
med anledning av försenad transaktionsrapportering och överträdelse av handelsförbudet 
inför bokslutskommunikén 2024 vid flyttar av privata pensions- och kapitalförsäkringar. 
Besluten offentliggjordes av Finansinspektionen i september 2025. 

”Det har varit fyra spännande år med Hoist Finance, det är numera ett välskött bolag med 
en kompetent och effektiv styrelse och ledning”, säger Lars Wollung.

Valberedningens ordförande, Per Arwidsson, kommenterar: ”Det har varit en fantastisk 
resa under Lars tid som VD och sedan ordförande, de flesta aspekter av företaget är 
kraftigt förbättrade. Aktiemarknaden har noterat detta med nästan fyra gånger ökat 
marknadsvärde under denna fyraårsperiod. Företaget har utmärkta framtidsutsikter och en 
välfungerande ledning och arbetet fortsätter nu enligt plan”.

Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter och styrelseordförande kommer att 
presenteras i samband med kallelsen till årsstämman.

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Tyche, Chief Investor Relations Officer 
 ir@hoistfinance.com

+46 76 780 97 65

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en förvaltare specialiserad på förfallna lån. I över 30 år har vi investerat i 
och förvaltat skuldportföljer. Vi är en partner till internationella banker och finansiella 
institut över hela Europa, där vi förvärvar deras förfallna kreditportföljer. Vi är också en 
partner till privatpersoner och mindre företag som befinner sig i en skuldsituation, där vi 
skapar långsiktigt hållbara återbetalningsplaner som gör det möjligt för dessa att infria sina 
åtaganden. Vi är ett reglerat kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn med 
verksamhet i 14 europeiska länder. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök .www.hoistfinance.com
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Denna information är sådan information som Hoist Finance är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-14 14:30 CET.
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